
 

 
 

 Département surintendance des écoles 

Personnel scolaire. Bureau administratif – écoles secondaires  

Dipartimento sovraintendenza agli studi 

Personale scolastico. Ufficio amministrazione scuole secondarie 

51.01.13 

 

11100 Aosta 

1, Place Albert Deffeyes, 1 

téléphone +39 0165 273553 

telecopie  +39 0165 273275 

11100 Aosta 

piazza Deffeyes, 1 

telefono +39 0165 273553 

telefax  +39 0165 273275 

 

istruzione@pec.regione.vda.it 

personale.scolastico@regione.vda.it 

www.regione.vda.it 

C.F. 80002270074 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

Assessorat des activités et des biens culturels, du 

système éducatif et  des politiques des relations 

intergénérationnelles 

 

 

Prot. n.  

Assessorato Beni e attività culturali, Sistema educativo e 

Politiche per le relazioni intergenerazionali 

 

 

         

 Aosta,  
 

 

 

 
 
 

 

Politiques de la jeunesse, des affaires européennes et 

des sociétés à participation régionale 

 

 

Prot. n.  
 

 

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PERSONALE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 “Nuova disciplina dell’organizzazione 

dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta. 

Abrogazione della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di 

personale” e, in particolare, l’articolo 4, relativo alle funzioni della direzione amministrativa; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta regionale n. 481 in data 8 maggio 2023 

concernente la revisione della Struttura organizzativa dell’Amministrazione regionale e 

successive modificazioni e integrazioni;  

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta regionale n. 683 in data 19 giugno 2023, 

recante il conferimento dell’incarico dirigenziale alla sottoscritta; 

VISTO il D.P.R. 31.10.1975, n. 861; 

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n. 16333/2024, con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente nelle istituzioni scolastiche di 

scuola secondaria di primo e di secondo grado della Valle d’Aosta e al Centro Regionale per 

l’Istruzione degli Adulti (CRIA), cui all’elenco alfabetico allegato, per le classi di concorso e 

per la tipologia di posto indicata nell’elenco medesimo e secondo le modalità ivi specificate; 

ATTESO che sono stati riscontrati errori materiali nel prospetto allegato al predetto 

decreto relativamente ai docenti:  

• BANFO FEDERICA 

• BARBERO ALAIN EGIDIO FELICE 

• LONGO MAURIZIO 

• MILLIERY DIDIER 

• MORELLI ANGELO UGO 

• PIGNATARO MONICA 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di rettificare il sopracitato prospetto allegato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il prospetto Allegato di cui al decreto prot. n. 16333/SS del 26 agosto 2024 è 

rettificato relativamente alla posizione dei docenti indicati in premessa ed è sostituito dal 

prospetto allegato al presente decreto; 

mailto:istruzione@pec.regione.vda.it
http://www.regione.vda.it/


 
 

 

MP/ 
 

 
 

2 
 

Art. 2 – Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 16, comma 2, del suddetto 

C.C.R.I. del 27.6.2019, prorogato per l’anno scolastico 2024/2025, sul sito informatico 

istituzionale www.scuole.vda.it alla pagina “Docenti - Mobilità”. 

 

 

LA DIRIGENTE 

Lisa FURFARO 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

All. 1 

LISA
FURFARO
REGIONE
AUTONOMA
VALLE
D'AOSTA
DIRIGENTE
26.08.2024
17:50:57
GMT+01:00

http://www.scuole.vda.it/


COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.
DA CLASSE O POSTO

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A CLASSE 

O POSTO
A ISTITUZIONE SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

ULTERIORE 

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

BANFO FEDERICA 3 A-11

Liceo scientifico e 

linguistico "Edouard 

Bérard" di Aosta

SO II 

GRADO
I.S. di istruzione liceale, tecnica e professionale di Verrès utilizzazione scuola precedente titolarità intero orario d'obbligo

BARBERO ALAIN EGIDIO 

FELICE
6 B-17 O.S. in soprannumero B-17 I.S. di istruzione tecnica e professionale "I. Manzetti" di Aosta

Centro Regionale 

Istruzione Adulti 

(CRIA) di Aosta - II 

livello

I.S. di istruzione 

liceale, tecnica e 

professionale di 

Verrès

utilizzazione docenti in soprannumero organico regionale intero orario d'obbligo

BARENGHI GIOVANNI 4 A-20

Istituto tecnico e 

professionale regionale 

"Corrado Gex" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

BELLANDO ELEONORA 13 A-12 II
ITIS "Enzo Ferrari" di 

Susa
A-12 II Liceo classico, artistico e musicale di Aosta assegnazione provvisoria da fuori Regione intero orario d'obbligo

BOSSU' VERONICA 4 A-28

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Emilius 3" di 

Charvensod

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 3" di Charvensod utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

BRIENZA GRAZIA 13 A-50
I.S. "Tito Sarrocchi" di 

Siena
A-50 Liceo delle scienze umane e scientifico "Regina Maria Adelaide" di Aosta assegnazione provvisoria da fuori Regione

n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

BUSTO PAOLA 13 A-22 ING II

I.S. di istruzione 

superiore "Vincenzo 

Lancia" di Borgosesia 

(VC)

A-22 ING II Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta assegnazione provvisoria da fuori Regione intero orario d'obbligo

CAMMARATA DAVID 13 A-48 I

I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex - 

sede associata di 

Courmayeur

A-48 I I.S. "San Francesco" di Aosta
I.S. "Maria Ida Viglino" 

di Villeneuve
assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

CARDELLINA 

ALESSANDRO GIUSTO
13 A-28

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Emilius 2" di 

Quart

A-28 I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 3" di Charvensod assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

CHATILLARD SOPHIE 13 A-60
I.C."Cosola" di 

Chivasso (TO)
A-60 I.S. "Abbé Prosper Duc" di Châtillon assegnazione provvisoria da fuori Regione intero orario d'obbligo

CHIABERTO ELENA 

CAMILLA
4 A-40

I.S. di istruzione liceale, 

tecnica e professionale 

di Verrès

SO II 

GRADO
I.S. di istruzione liceale, tecnica e professionale di Verrès utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

CHIRITESCU RAMONA 4 A-22 ING I
I.S. "Emile Lexert" di 

Aosta

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 3" di Charvensod utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

COMOGLIO LUISA 

MARIA SILVIA
4 A-12 II

Liceo classico, artistico 

e musicale di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

CONTINI NICOLO' 4 A-12 I
I.S. "Luigi Barone" di 

Verrès

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Rose A" di Pont-Saint-Martin utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

COPPOLA CATERINA 4 A-27

Liceo delle scienze 

umane e scientifico 

"Regina Maria 

Adelaide" di Aosta

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Rose A" di Pont-Saint-Martin utilizzazione senza titolo posto di sostegno

n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

COSTAMAGNA ANDREA 4 A-30 I

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Grand Combin" di 

Gignod

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Rose A" di Pont-Saint-Martin utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

CRECCA ROBERTO 4 A-22 ING I
I.S. "Abbé J.M. Trèves" 

di Saint-Vincent

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

DAGNA MARINA 

TERESA
13 SO A-12 I

I.S. "Abbé Prosper 

Duc" di Châtillon
SO A-12 I I.S. "Saint-Roch" di Aosta assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

DE LA PIERRE ETTY 13 A-22 FRA I

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Rose A" di Pont-

Saint-Martin 

A-22 FRA I I.S. "Elio Reinotti" di Pont-Saint-Martin - sede associata di Gressoney-Saint-Jean assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

DE MOMI MATHIAS 13 A-22 FRA I
I.S. "Luigi Barone" di 

Verrès
A-22 FRA I I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 2" di Quart assegnazione provvisoria

n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

DIEMOZ RICCARDO 3 A-56 VIOLINO O.S. in soprannumero
A-56 

VIOLINO
I.S. "Valdigne Mont-Blanc" di Morgex utilizzazione scuola precedente titolarità intero orario d'obbligo

DISTILLI RAFFAELLA 4 A-22 FRA II

I.S. di istruzione liceale, 

tecnica e professionale 

di Verrès

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

DOSSIGNY ENRICA 4 A-22 ING I

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Emilius 1" di Nus

SO I 

GRADO
I.S. "San Francesco" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

MOBILITA' ANNUALE SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO
(C.C.R.I. del 27.06.2019 già prorogato per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024 e prorogato ulteriormente per l’anno scolastico 2024/2025, con decreto del Dirigente della Struttura Personale Scolastico prot. n. 13557/SS del 10 luglio 2024)

A.S. 2024/2025



COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.
DA CLASSE O POSTO

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A CLASSE 

O POSTO
A ISTITUZIONE SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

ULTERIORE 

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

FAVRE AUGUSTO 4 A-42 O.S. in soprannumero
SO II 

GRADO
I.S. di istruzione liceale, tecnica e professionale di Verrès utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

FIOCCHINI RICCARDO 

PIETRO
4 A-28

I.S. "Emile Lexert" di 

Aosta

SO I 

GRADO
I.S. "Emile Lexert" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

FORA GIANLUCA 4 A-40

Istituto tecnico e 

professionale regionale 

"Corrado Gex" di Aosta

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

GAI FRANCESCA SILVIA 3 A-56 FLAUTO
I.S. "Abbé J.M. Trèves" 

di Saint-Vincent

A-56 

FLAUTO
I.S. "Valdigne Mont-Blanc" di Morgex utilizzazione scuola precedente titolarità intero orario d'obbligo

GALLINO MAURO 4 A-28

I.S. "Abbé J.M. Trèves" 

di Saint-Vincent - sede 

associata di 

Valtournenche

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

GALLO LUCA 4 A-60
I.S. "Saint-Roch" di 

Aosta

SO I 

GRADO
I.S. "Saint-Roch" di Aosta conferma utilizzazione con titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

GENERO ESTER 4 A-22 ING II
Liceo classico, artistico 

e musicale di Aosta

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

GERMANO SILVANA 13 A-30 I

I.S. " Luigi Barone " di 

Verrès - sede associata 

di Brusson

A-30 I I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Grand Combin" di Gignod assegnazione provvisoria
n. 9 ore settimanali di 

lezione

esonero parziale 

dall'insegnament

o per n. 9 ore 

settimanali di 

lezione

GRAZIANO STEFANO 4 A-48 II
Liceo classico, artistico 

e musicale di Aosta

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

ISTRIA ANNAMARIA 4 A-22 ING II

Liceo delle scienze 

umane e scientifico 

"Regina Maria 

Adelaide" di Aosta

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

JON DANIELA 

GIOVANNA
4 A-56 FLAUTO

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Rose A" di Pont-

Saint-Martin 

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Rose A" di Pont-Saint-Martin conferma utilizzazione con titolo posto di sostegno

n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime part 

time

LATTANZI FEDERICA 13 A-45

I.S. "Istruzione Liceale, 

Tecnica e 

Professionale" di Verrès

A-45 Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

LAVAL AMBRA 13 A-01 I

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Emilius 3" di 

Charvensod

A-01 I I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 2" di Quart assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

LEVEQUE JEAN-CLAUDE 13 A-19

I.S. di istruzione liceale, 

tecnica e professionale 

di Verrès

A-19 Liceo scientifico e linguistico "Edouard Bérard" di Aosta assegnazione provvisoria
n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime part 

time

LONGO MAURIZIO 13 A-12 II 

I.S. di istruzione liceale, 

tecnica e professionale 

di Verrès

A-12 II Liceo classico, artistico e musicale di Aosta assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

MACORI CRISTINA 4 A-22 FRA II

Liceo scientifico e 

linguistico "Edouard 

Bérard" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta conferma utilizzazione con titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

MANAVELLA ROBERTO 6 B-17 O.S. in soprannumero B-17 I.S. di istruzione tecnica e professionale "I. Manzetti" di Aosta utilizzazione docenti in soprannumero organico regionale intero orario d'obbligo

MANO CLAUDIA EDVIGE 13 A-28

I.S. " Maria Ida Viglino 

" di Villeneuve - sede 

associata di Cogne

A-28 I.S. "Maria Ida Viglino" di Villeneuve assegnazione provvisoria
n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

MANTOVAN LORELLA 4 A-22 ING II

Liceo delle scienze 

umane e scientifico 

"Regina Maria 

Adelaide" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta conferma utilizzazione con titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

MARELIATI LUCIA 4 A-48 I
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex

SO I 

GRADO
I.S. "Valdigne Mont-Blanc" di Morgex - sede associata di Courmayeur utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

MARTORINA 

ALESSANDRA
13 A-11

I.S. Liceo scientifico e 

statale "A. Gramsci" di 

Ivrea

A-11 Liceo delle scienze umane e scientifico "Regina Maria Adelaide" di Aosta assegnazione provvisoria da fuori Regione
n. 9 ore settimanali di 

lezione 

in regime part 

time

MARULO ROSA 13 A-12 II 
I.S. "Zaccagna 

Galilei" di Carrara
A-12 II Centro Regionale Istruzione Adulti (CRIA) di Aosta - II livello assegnazione provvisoria da fuori Regione intero orario d'obbligo

MATTEINI ROBERTA 4 A-51

I.S. di istruzione tecnica 

e professionale "I. 

Manzetti" di Aosta

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo



COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.
DA CLASSE O POSTO

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A CLASSE 

O POSTO
A ISTITUZIONE SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

ULTERIORE 

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

MEO ALESSANDRO 

GENNARO
4 A-20

I.S. di istruzione tecnica 

e professionale "I. 

Manzetti" di Aosta

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

MICELI FRANCESCA 13 A-19

I.S. di istruzione 

superiore "XXV Aprile - 

Faccio"

A-19 Liceo scientifico e linguistico "Edouard Bérard" di Aosta assegnazione provvisoria da fuori Regione
n. 9 ore settimanali di 

lezione 

in regime part 

time

MILLIERY DIDIER 6 B-26 O.S. in soprannumero B-26 Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione docenti in soprannumero organico regionale

a disposizione per 

l'intero orario 

d'obbligo

MONTROSSET LUCIA 4 A-22 FRA II
Liceo classico, artistico 

e musicale di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo delle scienze umane e scientifico "Regina Maria Adelaide" di Aosta conferma utilizzazione con titolo posto di sostegno

n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

MORELLI ANGELO UGO 4 A-26

I.S. di istruzione tecnica 

e professionale "I. 

Manzetti" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

NICOD ELIA 4 B-16

I.S. di istruzione tecnica 

e professionale "I. 

Manzetti" di Aosta

SO II 

GRADO
I.S. di istruzione liceale, tecnica e professionale di Verrès utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

NICOTRA ANDREA 13 A-60
I.S. "Burolo Fermi" di 

Azeglio
A-60 I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 1" di Nus assegnazione provvisoria da fuori Regione

n. 9 ore settimanali di 

lezione 

in regime part 

time

PASINELLI MARA 13 A-48 I
I.S. "Maria Ida Viglino" 

di Villeneuve
A-48 I I.S. "San Francesco" di Aosta assegnazione provvisoria

n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

PASQUALOTTO ANNA 

MARIA
4 A-30 I

I.S. "Luigi Einaudi" di 

Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

PERETTO SIMONA 13 A-48 II

Istituto tecnico e 

professionale regionale 

"Corrado Gex" di Aosta

A-48 II I.S. di istruzione liceale, tecnica e professionale di Verrès assegnazione provvisoria intero orario d'obbligo

PERNET ELVIS 4 A-01 I

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Emilius 2" di 

Quart

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 2" di Quart utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

PERRONET ANNA 

MAGALY
4 A-12 I

I.S. " Luigi Barone " di 

Verrès - sede associata 

di Brusson

SO I 

GRADO
I.S. " Luigi Barone " di Verrès - sede associata di Brusson utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

PERRUCCHIONE 

FRANCESCO
4 B-17

I.S. di istruzione tecnica 

e professionale "I. 

Manzetti" di Aosta

SO II 

GRADO
I.S. di istruzione liceale, tecnica e professionale di Verrès utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

PESSION FEDERICA 3 A-22 FRA II

I.S. di istruzione tecnica 

e professionale "I. 

Manzetti" di Aosta

A-22 FRA II Liceo scientifico e linguistico "Edouard Bérard" di Aosta utilizzazione scuola precedente titolarità intero orario d'obbligo

PESSION MIRIANA 4 A-11

Liceo scientifico e 

linguistico "Edouard 

Bérard" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

PIGNATARO MONICA 4 A-42 O.S. in soprannumero
SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

PIRANA SABRINA 3 A-22 ING II

Istituto tecnico e 

professionale regionale 

"Corrado Gex" di Aosta

A-22 ING II Liceo scientifico e linguistico "Edouard Bérard" di Aosta utilizzazione scuola precedente titolarità intero orario d'obbligo

PONSETTI JOEL 4 SO AD01 A-51

I.S. di istruzione tecnica 

e professionale "I. 

Manzetti" di Aosta

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 2" di Quart utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

RANUNCOLI CRISTINA 13 A-48 I

I.C. "Umbertide 

Montone Pietralunga" 

di Umbertide (PG) 

A-48 I I.S. "Eugenia Martinet" di Aosta assegnazione provvisoria da fuori Regione
n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

RICCI ANNA PAOLA 4 A-22 ING I
I.S. "Eugenia Martinet" 

di Aosta

SO I 

GRADO
I.S. "San Francesco" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

ROMANO ALESSANDRA 4 A-60

I.S. "Unité des 

Communes Valdôtaines 

Mont Emilius 3" di 

Charvensod

SO I 

GRADO
I.S. "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 1" di Nus utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

SERGI ANTONIO 4 A-48 II

Liceo scientifico e 

linguistico "Edouard 

Bérard" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo delle scienze umane e scientifico "Regina Maria Adelaide" di Aosta conferma utilizzazione con titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

VENTRICE GIANCARLO 13 A-22 ING II 
LI.S. "E. Majorana" di 

Torino
A-22 ING II Liceo classico, artistico e musicale di Aosta assegnazione provvisoria da fuori Regione intero orario d'obbligo



COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.
DA CLASSE O POSTO

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A CLASSE 

O POSTO
A ISTITUZIONE SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

ULTERIORE 

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

VENTURA GIULIA 4 A-46

Liceo delle scienze 

umane e scientifico 

"Regina Maria 

Adelaide" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

VERTHUY CRISTINA 4 A-22 FRA II

Liceo delle scienze 

umane e scientifico 

"Regina Maria 

Adelaide" di Aosta

SO II 

GRADO
Istituto tecnico e professionale regionale "Corrado Gex" di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

VICARI CHIARA 13 A-28
I.S. "Abbé J.M. Trèves" 

di Saint-Vincent
A-28 I.S. "Abbé Prosper Duc" di Châtillon assegnazione provvisoria

n. 9 ore settimanali di 

lezione

in regime di part 

time

VICQUERY DANIELA 4 A-18

Liceo delle scienze 

umane e scientifico 

"Regina Maria 

Adelaide" di Aosta

SO II 

GRADO
Liceo delle scienze umane e scientifico "Regina Maria Adelaide" di Aosta utilizzazione con titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

ZORZINI MARCELLO 4 A-48 I
I.S. "San Francesco" di 

Aosta

SO II 

GRADO
Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione senza titolo posto di sostegno intero orario d'obbligo

ZULIAN FLAVIO 6 A-03 O.S. in soprannumero A-03 Liceo classico, artistico e musicale di Aosta utilizzazione docenti in soprannumero organico regionale
a disposizione per 

l'intero orario d'obbligo

DOMANDE NON AMMESSE ALLA PROCEDURA

COGNOME E NOME
CLASSE O POSTO 

RICHIESTI

FIGONE Nicola
Sostegno II grado (A-

50)

FILIPPI Virna A-22 ING I Domanda non accolta in quanto docente titolare fuori Valle (articolo 1, comma 1, C.C.R.I. 27.6.2019)

PROCEDURA

Art. 4 - Utilizzazione sui posti di 

sostegno

Art. 4 - Utilizzazione sui posti di 

sostegno

MOTIVO DI ESCLUSIONE

Domanda non accolta, in quanto il docente è già titolare di sostegno alle superiori e ha richiesto l'utilizzazione nello stesso grado di scuola (articolo 4, comma 2, lettera b, 

C.C.R.I. 27.6.2019)


